（様式第１号）（公共物管理条例第２条関係）

許 可 申 請 書

令和  年  月  日

 飯 山 市 長  様

〒

住所

氏名                  ㊞

担当者

電話

 別紙のとおり飯山市公共物管理条例第４条第    号の許可を申請します。

（備考）

 １ 申請者が法人である場合においては、その法人の名称及び代表者氏名を記載すること。

 ２ いくつかの申請行為を同時に行うときは、第  号のか所にすべて記載すること。

 ３ 添付書類

   ①位置図、②公図の写、③実測平面図、④実測縦横断図、⑤面積計算書、⑥設計図及び

工事の実施方法を記載した書面、⑦取水量計算書及び河川の流量との関係を示す書面、

⑧採取量の計算書及び採取方法を記載した書面、⑨他の行政庁の許認可等の処分を示す

書面、⑩利害関係人の意見書、⑪現場の写真、⑫その他市長が必要とする図書